
ZARZĄDZENIE Nr 116/2010 

PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie zwiększeń oraz przeniesień środków budżetowych. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 ro-

ku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Planowane dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 349.706zł, tj. do wysokości 424.091.603zł, 

zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 349.706zł, tj. 

do wysokości 272.420.280zł zgodnie z tabelą nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Planowane wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 349.706zł, tj. do wysokości 468.589.917zł 

oraz dokonuje się innych przeniesień, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Prezydent Miasta: 

Wojciech Kudelski 

 

 

Tabela nr 1 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 

 

w złotych 
Dział Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Zmiany po stronie dochodów 423.741.897,00 1.582.400,00 1.932.106,00 424.091.603,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8.407.218,00 100,00 130.196,00 8.537.314,00 

851 Ochrona zdrowia 4.073.200,00 69.500,00  4.003.700,00 

852 Pomoc społeczna 26.724.020,00 1.512.800,00 1.796.410,00 27.007.630,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.781.201,00  5.500,00 2.786.701,00 

 
Dochody 423 741 897,00 1 582 400,00 1 932 106,00 424 091 603,00 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 - zadania własne realizowane przez gminę 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  Zmiany po stronie dochodów 268.142.298,00 1.201.800,00 1.792.000,00 268.732.498,00 

852   Pomoc społeczna 4.213.800,00 1.201.800,00 1.792.000,00 4.804.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdro-

wotne opłacane za osoby pobie-

rające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej oraz niektó-

re świadczenia rodzinne 

114.800,00 6.800,00  108.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

114.800,00 6.800,00  108.000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe 

2.899.400,00 1.195.000,00  1.704.400,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

2.880.000,00 1.195.000,00  1.685.000,00 

 85216  Zasiłki stałe   1.272.000,00 1.272.000,00 



  2030 Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

  1.272.000,00 1.272.000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00  520.000,00 520.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

0,00  520.000,00 520.000,00 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 - zadania zlecone realizowane przez gminę 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   Zmiany po stronie dochodów 17.144.459,00 311.100,00  16.833.359,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

2.100,00 100,00  2.000,00 

 75414  Obrona cywilna 2.100,00 100,00  2.000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

2.100,00 100,00  2.000,00 

852   Pomoc społeczna 16.573.450,00 311.000,00  16.262.450,00 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz skład-

ki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 

15.926.000,00 311.000,00  15.615.000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

15.926.000,00 311.000,00  15.615.000,00 

 
   Dochody 285 286 757,00 1 512 900,00 1 792 000,00 285 656 857,00 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 - zadania własne realizowane przez powiat 

 

w złotych 
Dział Roz-

dział 

Para-

graf 

Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Zmiany po stronie dochodów 105.801.637,00  4.410,00 105.806.047,00 

852   Pomoc społeczna 1.700.550,00  4.410,00 1.704.960,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1.658.890,00  4.410,00 1.663.300,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powia-

tu 

825.600,00  4.410,00 830.010,00 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 - zadania zlecone realizowane przez powiat 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   Zmiany po stronie dochodów 11.695.001,00 69.500,00 135.696,00 11.761.197,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

6.825.030,00  130.196,00 6.955.226,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwo- 6.825.030,00  130.196,00 6.955.226,00 



wej Straży Pożarnej 

  2110 Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

6.825.030,00  130.196,00 6.955.226,00 

851   Ochrona zdrowia 4.073.200,00 69.500,00  4.003.700,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdro-

wotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubez-

pieczenia zdrowotnego 

4.073.200,00 69.500,00  4.003.700,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

4.073.200,00 69.500,00  4.003.700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

157.500,00  5.500,00 163.000,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania  

o niepełnosprawności 

157.500,00  5.500,00 163.000,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

157.500,00  5.500,00 163.000,00 

 
   Dochody 117 496 638,00 69 500,00 140 106,00 117 567 244,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



Tabela nr 2 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 

 

w złotych 
Dział Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Zmiany po stronie wydatków 468.239.911,00 1.690.535,00 2.040.241,00 468.589.617,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 12.491.436,00  21.441,00 12.512.877,00 

710  Działalność usługowa 1.433.693,00  40.000,00 1.473.693,00 

750  Administracja publiczna 25.622.444,00 4.994,00 5.044,00 25.622.494,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo-

żarowa 

11.144.910,00 100,00 130.196,00 11.275.006,00 

758 Różne rozliczenia 4.323.303,00 76.101,00  4.247.202,00 

801  Oświata i wychowanie 167.363.071,00 19.000,00 19.000,00 167.363.071,00 

851  Ochrona zdrowia 6.473.200,00 69.500,00  6.403.700,00 

852  Pomoc społeczna 41.816.313,00 1.517.840,00 1.801.450,00 42.099.923,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5.067.144,00  5.500,00 5.072.644,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22.870.504,00  14.610,00 22.885.114,00 

926  Kultura fizyczna i sport 13.450.213,00 3.000,00 3.000,00 13.450.213,00 

 
Wydatki 468 239 911,00 1 690 535,00 2 040 241,00 468 589 617,00 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 - zadania własne realizowane przez gminę 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   Zmiany po stronie wydat-

ków 

274.338.470,00 1.280.901,00 1.871.101,00 274.928.670,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10.904.400,00  21.441,00 10.925.841,00 

 70005  Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

9.554.400,00  21.441,00 9.575.841,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.661.000,00  21.441,00 1.682.441,00 

710   Działalność usługowa 1.008.693,00  40.000,00 1.048.693,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

847.013,00  40.000,00 887.013,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 811.000,00  40.000,00 851.000,00 

750   Administracja publiczna 18.396.336,00  50,00 18.396.386,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

14.440.438,00  50,00 14.440.488,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 695.580,00  50,00 695.630,00 

758   Różne rozliczenia 2.368.000,00 76.101,00  2.291.899,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2.368.000,00 76.101,00  2.291.899,00 

  4810 Rezerwy 2.368.000,00 76.101,00  2.291.899,00 

852   Pomoc społeczna 12.859.647,00 1.201.800,00 1.792.000,00 13.449.847,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

114.800,00 6.800,00  108.000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

114.800,00 6.800,00  108.000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe 

4.639.550,00 1.195.000,00  3.444.550,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4.235.000,00 1.195.000,00  3.040.000,00 

 85216  Zasiłki stałe   1.272.000,00 1.272.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne   1.272.000,00 1.272.000,00 

 85295  Pozostała działalność 668.440,00  520.000,00 1.188.440,00 



  3110 Świadczenia społeczne 243.840,00  520.000,00 763.840,00 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

22.326.504,00  14.610,00 22.341.114,00 

 90095  Pozostała działalność 16.415.200,00  14.610,00 16.429.810,00 

  4210 

 

4300 

Zakup materiałów i wyposa-

żenia  

Zakup usług pozostałych 

291.000,00  

 

3.685.100,00 

 6.000,00  

 

8.610,00 

297.000,00  

 

3.693.710,00 

926   Kultura fizyczna i sport 13.442.213,00 3.000,00 3.000,00 13.442.213,00 

 92695  Pozostała działalność 4.857.213,00 3.000,00 3.000,00 4.857.213,00 

  4260 

4750 

Zakup energii 

Zakup akcesoriów kompute-

rowych, w tym programów  

i licencji 

250.000,00 

2.000,00 

3.000,00  

3.000,00 

247.000,00  

5.000,00 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 - zadania zlecone realizowane przez gminę 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   Zmiany po stronie wydat-

ków 

17.144.459,00 311.100,00  16.833.359,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

2.100,00 100,00  2.000,00 

 75414  Obrona cywilna 2.100,00 100,00  2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.100,00 100,00  2.000,00 

852   Pomoc społeczna 16.573.450,00 311.000,00  16.262.450,00 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

15.926.000,00 311.000,00  15.615.000,00 

  3110 

4300 

Świadczenia społeczne  

Zakup usług pozostałych 

15.329.136,00 

47.105,00 

301.670,00  

9.330,00 

 15.027.466,00  

37.775,00 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 - zadania finansowane  

z unii europejskiej realizowane przez gminę 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Zmiany po stronie wydat-

ków 

10.137.209,00 4.994,00 4.994,00 10.137.209,00 

750   Administracja publiczna 1.715.008,00 4.994,00 4.994,00 1.715.008,00 

 75095  Pozostała działalność 1.715.008,00 4.994,00 4.994,00 1.715.008,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

14.719,00 1.713,00  13.006,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

29.753,00 302,00  29.451,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 2.374,00 276,00  2.098,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 4.799,00 49,00  4.750,00 

  4178 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

62.211,00  1.989,00 64.200,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

10.978,00  351,00 11.329,00 

  4218 Zakup materiałów i wypo-

sażenia 

18.612,00 2.040,00  16.572,00 

  4219 Zakup materiałów i wypo-

sażenia 

3.284,00 360,00  2.924,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 198.347,00 216,00  198.131,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 35.003,00 38,00  34.965,00 

  4758 Zakup akcesoriów kompute-

rowych, w tym programów 

130.050,00  2.256,00 132.306,00 



 i licencji 

  4759 Zakup akcesoriów kompute-

rowych, w tym programów 

 i licencji 

22.950,00  398,00 23.348,00 

 
   Wydatki 301 620 138,00 1 596 995,00 1 876 095,00 301 899 238,00 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 - zadania własne realizowane przez powiat 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Zmiany po stronie wydatków 141.537.162,00 24.040,00 28.450,00 141.541.572,00 

801   Oświata i wychowanie 84.044.564,00 19.000,00 19.000,00 84.044.564,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 30.429.101,00 15.000,00 7.500,00 30.421.601,00 

  4110 4300 Składki na ubezpieczenia 

społeczne Zakup usług 

pozostałych 

2.051.003,00 

99.088,00 

15.000,00 7.500,00 2.036.003,00 

106.588,00 

 80123  Licea profilowane 3.280.445,00  1.000,00 3.281.445,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 680,00  1.000,00 1.680,00 

 80130  Szkoły zawodowe 40.990.762,00 1.000,00 7.500,00 40.997.262,00 

  4260 

4300 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

620.540,00  

155.100,00 

1.000,00  

7.500,00 

619.540,00  

162.600,00 

 80146  Dokształcanie i doskonale-

nie nauczycieli 

873.972,00 3.000,00 3.000,00 873.972,00 

  3250 

4300 

Stypendia różne 

Zakup usług pozostałych 

3.000,00  

49.300,00 

3.000,00 3.000,00 0,00  

52.300,00 

852   Pomoc społeczna 7.961.091,00 5.040,00 9.450,00 7.965.501,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 

2.695.168,00 5.040,00 5.040,00 2.695.168,00 

  4220  

4480 

Zakup środków żywności  

Podatek od nieruchomości 

115.384,00 5.040,00  

5.040,00 

110.344,00  

5.040,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3.785.432,00  4.410,00 3.789.842,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

150.000,00  4.410,00 154.410,00 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 - zadania zlecone realizowane przez powiat 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Zmiany po stronie wydatków 11.695.001,00 69.500,00 135.696,00 11.761.197,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

6.825.030,00  130.196,00 6.955.226,00 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożar-

nej 

6.825.030,00  130.196,00 6.955.226,00 

  4210 Zakup materiałów i wypo-

sażenia 

100.000,00  130.196,00 230.196,00 

851   Ochrona zdrowia 4.073.200,00 69.500,00  4.003.700,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadcze-

nia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

4.073.200,00 69.500,00  4.003.700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

4.073.200,00 69.500,00  4.003.700,00 

853   Pozostałe zadania w zakre-

sie polityki społecznej 

157.500,00  5.500,00 163.000,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 

157.500,00  5.500,00 163.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo- 46.476,00  5.500,00 51.976,00 



we 

 
   Wydatki 153 232 163,00 93 540,00 164 146,00 153 302 769,00 

Prezydent Miasta: 

Wojciech Kudelski 

 

 


